

	Прим.	За 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018г. (неаудированные данные)	За 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017г. (неаудированные данные)
Процентные доходы	14	82 746	89 725
Процентные расходы	14	(39 841)	(36 374)
Чистые процентные доходы		42 905	53 351
Изменение резерва под ожидаемые кредитные убытки по кредитам и дебиторской задолженности	7	(610)	(10 973)
Чистые процентные доходы после создания резерва под ожидаемые кредитные убытки по кредитам и дебиторской задолженности		42 295	42 378
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		1 179	(237)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		1 095	954
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(6)	40
Комиссионные доходы	15	20 690	18 591
Комиссионные расходы	15	(4 921)	(4 173)
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки по инвестиционным ценным бумагам		255	0
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки и прочих резервов по прочим активам	10	6	(49)
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки по обязательствам кредитного характера		129	0
Прочие операционные доходы	16	860	1 249
Чистые доходы		61 582	58 753
Расходы на содержание персонала		(30 018)	(28 379)
Операционные расходы	17	(18 557)	(19 086)
Операционные доходы		13 007	11 288
Прибыль до налогообложения		13 007	11 288
Расходы по налогу на прибыль	18	(2 484)	(2 741)
Чистая прибыль		10 523	8 547

Зам.Председателя Правления
С. Г. Ершов



Зам.Главного бухгалтера
С. М. Первозчикова